Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 7 города Кропоткин муниципального

образования Кавказский район

ПРИКАЗ

от 13.04.2021 г.                                                                                        № 12 Д

«Об утверждении

Правил приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования в МБДОУ д/с-к/в № 7»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской  Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020г. № 236,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 471 от

08.09.2020г. «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020г. № 236»,

Санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей

и молодежи»,  Постановлением администрации муниципального образования

Кавказский район от 30.11.2020 г. № 1640 «Об утверждении Положения о порядке

комплектования муниципальных образовательных учреждений муниципального

образования Кавказский район, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования», Постановлением администрации

муниципального образования Кавказский район  от 25.01.2021г. № 59 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

Кавказский район от 30.11.2020г. № 1640 «Об утверждении Положения о порядке

комплектования муниципальных образовательных учреждений муниципального

образования Кавказский район, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования», уставом МБДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать утратившими силу Положение о порядке приема детей в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение д/с-к/в № 7,

утвержденное  приказом

№ 26/1 Д от 14.08.2020 г.

2.Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении д/с-к/в № 7 (приложение № 1).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его утверждения

руководителем ДОУ.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ д/с-к/в № 7                             Е.В. Рудинская

		2021-04-13T14:28:18+0300
	Кропоткин
	Маркевич Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью